segunda-feira, 30 de outubro de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

AVISO DE SUSPENSÃO E CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023

ID n° 1022735

A Pregoeira torna público aos interessados a SUSPENSÃO E CANCELAMENTO de
licitação; Modalidade Pregão Eletrônico nº 22/23-PA 120/23, tipo menor preço por lote.
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos,
materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de
Saúde de Cordeiros. Motivo: necessidade de revisão dos lotes 04 e 14 em decorrência
de pedidos de impugnação apresentados pelas empresas MEDICAL 7 COMÉRCIO
DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME e K.C.R.S. COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, com formação dos lotes e consequente retificação do
Edital. Como tal fato impossibilita a realização das alterações necessárias do Edital
junto ao sistema de licitações do Banco do Brasil S/A visto que já existem propostas
cadastradas, será publicado novo edital NA MESMA MODALIDADE oportunamente
divulgado nos termos legais. Informações em: Setor de Licitações Pç. Cel. José
Moreira Cordeiro, 104, Centro, Cordeiros – BA. E-mail:
setor.licitacao.pmc@gmail.com. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial
(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario).

Cordeiros – BA, 30.10.23.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5CC23D76D2AF3EFA39065B116B4F593

		2023-10-30T10:41:51-0300